

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
1	DEDI002	<u>01 VIA RUBENS</u> 13.P02.A10.005 - Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di cavidotto in pavimentazione stradale, profondità 70 cm, con 1 tubo in PVC diametro 110 mm, reinterro con misto cementizio, comprendente : - scavo a sezione chiusa per posa tubazioni eseguito con mezzo meccanico o a mano, su terreno asfaltato, con demolizione della pavimentazione e ripristino in conglomerato bituminoso semichiuso (binder), 125		125,000		
			ml.	125,000	36,33	4.541,25
2	DEDI003	13.P02.A15.006 - Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di cavidotto sotto marciapiede in calcestruzzo, profondità minima cm 30, con n. 1 tubo in Pead, diam. mm. 110 e successivo ripristino della pavimentazione, 5		5,000		
			ml.	5,000	59,60	298,00
3	DEDI006	13.P02.A10.006 - Esecuzione, a ultimazione dei ripristini in conglomerato bituminoso semichiuso (binder) e nel rispetto dei tempi di compattazione prescritti dal Capitolato Speciale di Appalto, di uno strato di usura (tappeto) di spessore finito compattato di cm. 3, in conglomerato bituminoso chiuso. 125x1.00		125,000		
			mq.	125,000	21,00	2.625,00
4	DEDI007	13.P02.A35.005 - Scavo a sezione obbligata "effettuato con MEZZI MECCANICI", per la fondazione di sostegni di qualsiasi tipo eseguito sino alla profondità di 2,50 m compreso lo sgombero ed il trasporto del materiale alla pubblica discarica, comprendente : - scavo in sezione chiusa in terreno di qualsiasi natura, eseguito con mezzo meccanico, compreso eventuali rotture e successivo ripristino di : pavimentazione in cemento, asfalto, porfido, ecc., Plinti (1.00x1.00x1.10)x6x0.20 Pozzetti (0.70x0.70x0.80)x6x0.20		1,320		
				0,470		
			mc.	1,790	15,95	28,55
5	DEDI008	13.P02.A35.010 - Scavo a sezione obbligata "effettuato MANUALMENTE" per la fondazione di sostegni di qualsiasi tipo eseguito sino alla profondità di 2,50 m compreso lo sgombero ed il trasporto del materiale alla pubblica discarica, comprendente : - scavo in sezione chiusa in terreno di qualsiasi natura, eseguito con mezzo meccanico, compreso eventuali rotture e A RIPORTARE				7.492,80

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
		VIA RUBENS				
	DEDI008	successivo ripristino di : pavimentazione in cemento, asfalto, porfido, ecc., Plinti (1.00x1.00x1.10)x6x0.80 Pozzetti (0.70x0.70x0.80)x6x0.80		5,280		7.492,80
				1,882		
			mc.	7,162	99,19	710,40
6	DEDI009	13.P02.A45.005 - Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di dado di fondazione, per posa sostegni per illuminazione pubblica e alimentazione elettrica interrata, completo di pozzetto ispezionabile delle dimensioni interne di 40x40x70 cm, eseguito con getto di cls, e con chiusino in ghisa classificato "B 125" 6		6,000		
			n.ro	6,000	198,87	1.193,22
7	DEDI012	13.P02.B05.015 - Fornitura e posa in opera, in marciapiede e pavimentazione stradale, di quanto occorrente per la formazione di dado di fondazione, per posa sostegni per illuminazione pubblica - eseguito in cls - delle dimensioni di 80x80x100 cm., 6		6,000		
			n.ro	6,000	97,68	586,08
8	DEDI013	13.P02.C05.020 - Demolizione sottofondo in cls spessore superiore 0,2 m. 6x0.20		1,200		
			mc.	1,200	99,65	119,58
9	DELE001	13.P03.A15.011 - Fornitura e posa in opera, su plinto di fondazione predisposto, di sostegno in acciaio da lamiera, a sezione circolare diritto, tipo 128/4/6800, per posa corpi illuminanti, 6		6,000		
			n.ro	6,000	263,64	1.581,84
10	DELE003	13.P03.B30.005 - Fornitura e posa in opera di supporto corpo illuminante (pipa) per attacco a proiezione, in tubo di acciaio zincato a caldo, con innesto a cima palo, eseguito come da particolari costruttivi allegati, compreso dispositivo di fissaggio al sostegno. 6		6,000		
			n.ro	6,000	25,37	152,22
11	DELE011	13.P05.B05.036 - Fornitura e posa in opera di cavo unipolare flessibile in rame, nazionale, tipo FG7R sezione 1x4 mmq; conforme alle prescrizioni CEI 20-13, CEI 20-22, 0,6/1kV, 135x1x4+2.5x4x6		600,000		
			A RIPORTARE			11.836,14

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
		VIA RUBENS				
			RIPORTO			11.836,14
			ml.	600,000	1,06	636,00
12	DELE012	13.P05.B05.040 - Fornitura e posa in opera di cavo bipolare flessibile in rame, nazionale, tipo FG70R sezione 2x2,5 mmq; conforme alle prescrizioni CEI 20-13, CEI 20-22, 0,6/1kV, allacciamenti da morsettiera a corpo illum.te 6x6		36,000		
			ml.	36,000	1,21	43,56
13	DELE020	13.P06.A10.020 - Formazione di derivazione su cavo unipolare con sezioni di dorsale sino a 50 mmq, e di derivazione sino a 35 mmq , guscio rigido in materiale plastico trasparente, riempito con resina epossidica a 2 componenti, morsetto a compressione. 4		4,000		
			n.ro	4,000	47,70	190,80
14	DELE021	13.P06.A15.005 - Fornitura e posa in opera entro tubi, pali o su fune metallica di guaina isolante in P.V.C. del diametro sino a 40 mm per infilaggio conduttori, compresa eventuale nastratura di serraggio. 6x5.00		30,000		
			ml.	30,000	1,73	51,90
15	DELE022	13.P06.A15.016 - Fornitura e posa in opera di morsettiera da palo, "Conchiglia", modello MVV/216, classe di isolamento 2, IP43, bipolare, da incassare entro feritoie di dimensioni mm. 45x186, su pali del diam. minimo di mm. 114, e cavo di sez. max di 16 mmq. 6		6,000		
			n.ro	6,000	68,00	408,00
16	DELE023	13.P06.A15.017- Fornitura e posa in opera di cassetta cablata di derivazione e sezionamento da palo, per impianti di illuminazione pubblica - Serie SCF La Conchiglia - tipo SCF3/T2, completa di tegolo di protezione TPF/100, portafusibili sezionabili, con In 20 A e fusibili di protezione, 1		1,000		
			n.ro	1,000	550,00	550,00
17	DELE024	13.P07.A05.020 - Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 6,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici. 6		6,000		
			A RIPORTARE			13.716,40

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
		02VIA LEINI INTERNA				
19	DEDI001	13.P02.A05.005 - Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di cavidotto in terreno senza pavimentazione, profondità 70 cm, con 1 tubo in PEAD diametro 110 mm, reinterro con ghiaia vagliata e terreno arido vegetale, comprendente : - scavo a sezione chiusa per posa tubazioni eseguito con mezzo meccanico o a mano, in terreno naturale non pavimentato, 110		110,000		
			ml.	110,000	20,92	2.301,20
20	DEDI002	13.P02.A10.005 - Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di cavidotto in pavimentazione stradale, profondità 70 cm, con 1 tubo in PVC diametro 110 mm, reinterro con misto cementizio, comprendente : - scavo a sezione chiusa per posa tubazioni eseguito con mezzo meccanico o a mano, su terreno asfaltato, con demolizione della pavimentazione e ripristino in conglomerato bituminoso semichiuso (binder), 16+11		27,000		
			ml.	27,000	36,33	980,91
21	DEDI006	13.P02.A10.006 - Esecuzione, a ultimazione dei ripristini in conglomerato bituminoso semichiuso (binder) e nel rispetto dei tempi di compattazione prescritti dal Capitolato Speciale di Appalto, di uno strato di usura (tappeto) di spessore finito compattato di cm. 3, in conglomerato bituminoso chiuso. (16+11)x1.00		27,000		
			mq.	27,000	21,00	567,00
22	DEDI007	13.P02.A35.005 - Scavo a sezione obbligata "effettuato con MEZZI MECCANICI", per la fondazione di sostegni di qualsiasi tipo eseguito sino alla profondità di 2,50 m compreso lo sgombero ed il trasporto del materiale alla pubblica discarica, comprendente : - scavo in sezione chiusa in terreno di qualsiasi natura, eseguito con mezzo meccanico, compreso eventuali rotture e successivo ripristino di : pavimentazione in cemento, asfalto, porfido, ecc., Plinti (1.00x1.00x1.10)x6x0.20 Pozzetti (0.70x0.70x0.80)x7x0.20		1,320		
				0,549		
			mc.	1,869	15,95	29,81
23	DEDI008	13.P02.A35.010 - Scavo a sezione obbligata "effettuato MANUALMENTE" per la fondazione di sostegni di qualsiasi tipo eseguito sino alla profondità di 2,50 m compreso lo sgombero ed il trasporto del materiale alla pubblica A RIPORTARE				3.878,92

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
		VIA LEINI INTERNA				
	DEDI008	discarica, comprendente : - scavo in sezione chiusa in terreno di qualsiasi natura, eseguito con mezzo meccanico, compreso eventuali rotture e successivo ripristino di : pavimentazione in cemento, asfalto, porfido, ecc., Plinti (1.00x1.00x1.10)x6x0.80 Pozzetti (0.70x0.70x0.80)x7x0.80		5,280		3.878,92
				2,195		
			mc.	7,475	99,19	741,45
24	DEDI009	13.P02.A45.005 - Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di dado di fondazione, per posa sostegni per illuminazione pubblica e alimentazione elettrica interrata, completo di pozzetto ispezionabile delle dimensioni interne di 40x40x70 cm, eseguito con getto di cls, e con chiusino in ghisa classificato "B 125" 6		6,000		
			n.ro	6,000	198,87	1.193,22
25	DEDI011	13.P02.A45.020 - Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di dado di fondazione, "su cavidotto esistente", per posa sostegni per illuminazione pubblica e alimentazione elettrica interrata, completo di pozzetto ispezionabile delle dimensioni interne di 40x40x70 cm, eseguito con getto di cls e con chiusino in ghisa classificato "B 125" 1		1,000		
			n.ro	1,000	252,49	252,49
26	DEDI012	13.P02.B05.015 - Fornitura e posa in opera, in marciapiede e pavimentazione stradale, di quanto occorrente per la formazione di dado di fondazione, per posa sostegni per illuminazione pubblica - eseguito in cls - delle dimensioni di 80x80x100 cm., 6		6,000		
			n.ro	6,000	97,68	586,08
27	DEDI013	13.P02.C05.020 - Demolizione sottofondo in cls spessore superiore 0,2 m. 6x0.20		1,200		
			mc.	1,200	99,65	119,58
28	DELE001	13.P03.A15.011 - Fornitura e posa in opera, su plinto di fondazione predisposto, di sostegno in acciaio da lamiera, a sezione circolare diritto, tipo 128/4/6800, per posa corpi illuminanti, 6		6,000		
			n.ro	6,000	263,64	1.581,84
			A RIPORTARE			6.771,74

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
		VIA LEINI INTERNA				
			RIPORTO			6.771,74
29	DELE003	13.P03.B30.005 - Fornitura e posa in opera di supporto corpo illuminante (pipa) per attacco a proiezione, in tubo di acciaio zincato a caldo, con innesto a cima palo, eseguito come da particolari costruttivi allegati, compreso dispositivo di fissaggio al sostegno. 6		6,000		
			n.ro	6,000	25,37	152,22
30	DELE010	13.P03.B30.005 - Fornitura e posa in opera di cavo unipolare flessibile in rame, nazionale, tipo FG7R sezione 1x6 mmq; conforme alle prescrizioni CEI 20-13, CEI 20-22, 0,6/1kV, (2+16+11+110)x1x4+2.5x4x7		626,000		
			ml.	626,000	1,12	701,12
31	DELE012	13.P05.B05.040 - Fornitura e posa in opera di cavo bipolare flessibile in rame, nazionale, tipo FG70R sezione 2x2,5 mmq; conforme alle prescrizioni CEI 20-13, CEI 20-22, 0,6/1kV, allacciamenti da morsettiera a corpo illum.te 6x6		36,000		
			ml.	36,000	1,21	43,56
32	DELE020	13.P06.A10.020 - Formazione di derivazione su cavo unipolare con sezioni di dorsale sino a 50 mmq, e di derivazione sino a 35 mmq, guscio rigido in materiale plastico trasparente, riempito con resina epossidica a 2 componenti, morsetto a compressione. 4		4,000		
			n.ro	4,000	47,70	190,80
33	DELE021	13.P06.A15.005 - Fornitura e posa in opera entro tubi, pali o su fune metallica di guaina isolante in P.V.C. del diametro sino a 40 mm per infilaggio conduttori, compresa eventuale nastratura di serraggio. 6x5.00		30,000		
			ml.	30,000	1,73	51,90
34	DELE022	13.P06.A15.016 - Fornitura e posa in opera di morsettiera da palo, "Conchiglia", modello MVV/216, classe di isolamento 2, IP43, bipolare, da incassare entro feritoie di dimensioni mm. 45x186, su pali del diam. minimo di mm. 114, e cavo di sez. max di 16 mmq. 6		6,000		
			n.ro	6,000	68,00	408,00
35	DELE023	13.P06.A15.017- Fornitura e posa in opera di cassetta cablata di derivazione e sezionamento da palo, per impianti di illuminazione pubblica - Serie SCF La Conchiglia - tipo A RIPORTARE				9.901,18

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
		VIA LEINI INTERNA				
	DELE023	SCF3/T2, completa di tegolo di protezione portafusibili sezionabili, con In 20 A e fusibili di protezione, 1	TPF/100, e fusibili di protezione, 1	1,000		9.901,18
			n.ro	1,000	550,00	550,00
36	DELE024	13.P07.A05.020 - Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 6,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici. 6		6,000		
			n.ro	6,000	33,22	199,32
37	DELE025	13.P07.A05.021 - Fornitura a piè d'opera di corpo illuminante tipo Fivep, mod. "Oyster 2 VP", o equivalente, chiusura in vetro piano temprato, equipaggiato con lampada al sodio ad alta pressione Son-t plus 70 W., 6		6,000		
			n.ro	6,000	258,00	1.548,00
02	Totale	VIA LEINI INTERNA			Euro	12.198,50

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
		03 VIA LOMBARDORE INTERNA				
38	DEDI001	13.P02.A05.005 - Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di cavidotto in terreno senza pavimentazione, profondità 70 cm, con 1 tubo in PEAD diametro 110 mm, reinterro con ghiaia vagliata e terreno arido vegetale, comprendente : - scavo a sezione chiusa per posa tubazioni eseguito con mezzo meccanico o a mano, in terreno naturale non pavimentato, 95		95,000		
			ml.	95,000	20,92	1.987,40
39	DEDI002	13.P02.A10.005 - Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di cavidotto in pavimentazione stradale, profondità 70 cm, con 1 tubo in PVC diametro 110 mm, reinterro con misto cementizio, comprendente : - scavo a sezione chiusa per posa tubazioni eseguito con mezzo meccanico o a mano, su terreno asfaltato, con demolizione della pavimentazione e ripristino in conglomerato bituminoso semichiuso (binder), 50		50,000		
			ml.	50,000	36,33	1.816,50
40	DEDI006	13.P02.A10.006 - Esecuzione, a ultimazione dei ripristini in conglomerato bituminoso semichiuso (binder) e nel rispetto dei tempi di compattazione prescritti dal Capitolato Speciale di Appalto, di uno strato di usura (tappeto) di spessore finito compattato di cm. 3, in conglomerato bituminoso chiuso. 50x1.00		50,000		
			mq.	50,000	21,00	1.050,00
41	DEDI007	13.P02.A35.005 - Scavo a sezione obbligata "effettuato con MEZZI MECCANICI", per la fondazione di sostegni di qualsiasi tipo eseguito sino alla profondità di 2,50 m compreso lo sgombero ed il trasporto del materiale alla pubblica discarica, comprendente : - scavo in sezione chiusa in terreno di qualsiasi natura, eseguito con mezzo meccanico, compreso eventuali rotture e successivo ripristino di : pavimentazione in cemento, asfalto, porfido, ecc., Plinti (1.00x1.00x1.10)x6x0.20 Pozzetti (0.70x0.70x0.80)x6x0.20		1,320		
				0,470		
			mc.	1,790	15,95	28,55
42	DEDI008	13.P02.A35.010 - Scavo a sezione obbligata "effettuato MANUALMENTE" per la fondazione di sostegni di qualsiasi tipo eseguito sino alla profondità di 2,50 m compreso lo sgombero ed il trasporto del materiale alla pubblica A RIPORTARE				4.882,45

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
		VIA LOMBARDORE INTERNA				
48	DELE010	13.P03.B30.005 - Fornitura e posa in opera di cavo unipolare flessibile in rame, nazionale, tipo FG7R sezione 1x6 mmq; conforme alle prescrizioni CEI 20-13, CEI 20-22, 0,6/1kV, (2+95+50)x1x4+2.5x4x6		648,000		9.225,79
			ml.	648,000	1,12	725,76
49	DELE012	13.P05.B05.040 - Fornitura e posa in opera di cavo bipolare flessibile in rame, nazionale, tipo FG7OR sezione 2x2,5 mmq; conforme alle prescrizioni CEI 20-13, CEI 20-22, 0,6/1kV, allacciamenti da morsettiera a corpo illum.te 6x6		36,000		
			ml.	36,000	1,21	43,56
50	DELE020	13.P06.A10.020 - Formazione di derivazione su cavo unipolare con sezioni di dorsale sino a 50 mmq, e di derivazione sino a 35 mmq, guscio rigido in materiale plastico trasparente, riempito con resina epossidica a 2 componenti, morsetto a compressione.		4,000		
		4	n.ro	4,000	47,70	190,80
51	DELE021	13.P06.A15.005 - Fornitura e posa in opera entro tubi, pali o su fune metallica di guaina isolante in P.V.C. del diametro sino a 40 mm per infilaggio conduttori, compresa eventuale nastratura di serraggio.		30,000		
		6x5.00	ml.	30,000	1,73	51,90
52	DELE022	13.P06.A15.016 - Fornitura e posa in opera di morsettiera da palo, "Conchiglia", modello MVV/216, classe di isolamento 2, IP43, bipolare, da incassare entro feritoie di dimensioni mm. 45x186, su pali del diam. minimo di mm. 114, e cavo di sez. max di 16 mmq.		6,000		
		6	n.ro	6,000	68,00	408,00
53	DELE023	13.P06.A15.017- Fornitura e posa in opera di cassetta cablata di derivazione e sezionamento da palo, per impianti di illuminazione pubblica - Serie SCF La Conchiglia - tipo SCF3/T2, completa di tegolo di protezione TPF/100, portafusibili sezionabili, con In 20 A e fusibili di protezione,		1,000		
		1	n.ro	1,000	550,00	550,00
54	DELE024	13.P07.A05.020 - Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 6,00 m e sino a 10,20 m dal				
		A RIPORTARE				11.195,81

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
		VIA LOMBARDORE INTERNA				
	DELE024	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici. 6		6,000		11.195,81
			n.ro	6,000	33,22	199,32
55	DELE025	13.P07.A05.021 - Fornitura a piè d'opera di corpo illuminante tipo Fivep, mod. "Oyster 2 VP", o equivalente, chiusura in vetro piano temprato, equipaggiato con lampada al sodio ad alta pressione Son-t plus 70 W., 6		6,000		
			n.ro	6,000	258,00	1.548,00
03	Totale	VIA LOMBARDORE INTERNA			Euro	12.943,13

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
56	DEDI001	04 VIA CELLINI 13.P02.A05.005 - Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di cavidotto in terreno senza pavimentazione, profondità 70 cm, con 1 tubo in PEAD diametro 110 mm, reinterro con ghiaia vagliata e terreno arido vegetale, comprendente : - scavo a sezione chiusa per posa tubazioni eseguito con mezzo meccanico o a mano, in terreno naturale non pavimentato, 145		145,000		
			ml.	145,000	20,92	3.033,40
57	DEDI002	13.P02.A10.005 - Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di cavidotto in pavimentazione stradale, profondità 70 cm, con 1 tubo in PVC diametro 110 mm, reinterro con misto cementizio, comprendente : - scavo a sezione chiusa per posa tubazioni eseguito con mezzo meccanico o a mano, su terreno asfaltato, con demolizione della pavimentazione e ripristino in conglomerato bituminoso semichiuso (binder), 9		9,000		
			ml.	9,000	36,33	326,97
58	DEDI006	13.P02.A10.006 - Esecuzione, a ultimazione dei ripristini in conglomerato bituminoso semichiuso (binder) e nel rispetto dei tempi di compattazione prescritti dal Capitolato Speciale di Appalto, di uno strato di usura (tappeto) di spessore finito compattato di cm. 3, in conglomerato bituminoso chiuso. 9x1.00		9,000		
			mq.	9,000	21,00	189,00
59	DEDI007	13.P02.A35.005 - Scavo a sezione obbligata "effettuato con MEZZI MECCANICI", per la fondazione di sostegni di qualsiasi tipo eseguito sino alla profondità di 2,50 m compreso lo sgombero ed il trasporto del materiale alla pubblica discarica, comprendente : - scavo in sezione chiusa in terreno di qualsiasi natura, eseguito con mezzo meccanico, compreso eventuali rotture e successivo ripristino di : pavimentazione in cemento, asfalto, porfido, ecc., Plinti (1.00x1.00x1.10)x7x0.20 Pozzetti (0.70x0.70x0.80)x7x0.20		1,540		
				0,549		
			mc.	2,089	15,95	33,32
60	DEDI008	13.P02.A35.010 - Scavo a sezione obbligata "effettuato MANUALMENTE" per la fondazione di sostegni di qualsiasi tipo eseguito sino alla profondità di 2,50 m compreso lo sgombero ed il trasporto del materiale alla pubblica A RIPORTARE				3.582,69

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
		VIA CELLINI				
66	DELE010	13.P03.B30.005 - Fornitura e posa in opera di cavo unipolare flessibile in rame, nazionale, tipo FG7R sezione 1x6 mmq; conforme alle prescrizioni CEI 20-13, CEI 20-22, 0,6/1kV, (2+145+8)x1x4+2.5x4x7		690,000		8.860,76
			ml.	690,000	1,12	772,80
67	DELE012	13.P05.B05.040 - Fornitura e posa in opera di cavo bipolare flessibile in rame, nazionale, tipo FG7OR sezione 2x2,5 mmq; conforme alle prescrizioni CEI 20-13, CEI 20-22, 0,6/1kV, allacciamenti da morsettiera a corpo illum.te 6x7		42,000		
			ml.	42,000	1,21	50,82
68	DELE020	13.P06.A10.020 - Formazione di derivazione su cavo unipolare con sezioni di dorsale sino a 50 mmq, e di derivazione sino a 35 mmq, guscio rigido in materiale plastico trasparente, riempito con resina epossidica a 2 componenti, morsetto a compressione.		4,000		
		4	n.ro	4,000	47,70	190,80
69	DELE021	13.P06.A15.005 - Fornitura e posa in opera entro tubi, pali o su fune metallica di guaina isolante in P.V.C. del diametro sino a 40 mm per infilaggio conduttori, compresa eventuale nastratura di serraggio.		35,000		
		7x5.00	ml.	35,000	1,73	60,55
70	DELE022	13.P06.A15.016 - Fornitura e posa in opera di morsettiera da palo, "Conchiglia", modello MVV/216, classe di isolamento 2, IP43, bipolare, da incassare entro feritoie di dimensioni mm. 45x186, su pali del diam. minimo di mm. 114, e cavo di sez. max di 16 mmq.		7,000		
		7	n.ro	7,000	68,00	476,00
71	DELE023	13.P06.A15.017- Fornitura e posa in opera di cassetta cablata di derivazione e sezionamento da palo, per impianti di illuminazione pubblica - Serie SCF La Conchiglia - tipo SCF3/T2, completa di tegolo di protezione TPF/100, portafusibili sezionabili, con In 20 A e fusibili di protezione,		1,000		
		1	n.ro	1,000	550,00	550,00
72	DELE024	13.P07.A05.020 - Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 6,00 m e sino a 10,20 m dal				
		A RIPORTARE				10.961,73

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
		VIA CELLINI				
	DELE024	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici. 7		7,000		10.961,73
			n.ro	7,000	33,22	232,54
73	DELE025	13.P07.A05.021 - Fornitura a piè d'opera di corpo illuminante tipo Fivep, mod. "Oyster 2 VP", o equivalente, chiusura in vetro piano temprato, equipaggiato con lampada al sodio ad alta pressione Son-t plus 70 W., 7		7,000		
			n.ro	7,000	258,00	1.806,00
04	Totale	VIA CELLINI			Euro	13.000,27

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
		05VIA TRENTO INTERNA				
74	DEDI001	13.P02.A05.005 - Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di cavidotto in terreno senza pavimentazione, profondità 70 cm, con 1 tubo in PEAD diametro 110 mm, reinterro con ghiaia vagliata e terreno arido vegetale, comprendente : - scavo a sezione chiusa per posa tubazioni eseguito con mezzo meccanico o a mano, in terreno naturale non pavimentato, 85		85,000		
			ml.	85,000	20,92	1.778,20
75	DEDI002	13.P02.A10.005 - Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di cavidotto in pavimentazione stradale, profondità 70 cm, con 1 tubo in PVC diametro 110 mm, reinterro con misto cementizio, comprendente : - scavo a sezione chiusa per posa tubazioni eseguito con mezzo meccanico o a mano, su terreno asfaltato, con demolizione della pavimentazione e ripristino in conglomerato bituminoso semichiuso (binder), 10		10,000		
			ml.	10,000	36,33	363,30
76	DEDI006	13.P02.A10.006 - Esecuzione, a ultimazione dei ripristini in conglomerato bituminoso semichiuso (binder) e nel rispetto dei tempi di compattazione prescritti dal Capitolato Speciale di Appalto, di uno strato di usura (tappeto) di spessore finito compattato di cm. 3, in conglomerato bituminoso chiuso. 10x1.00		10,000		
			mq.	10,000	21,00	210,00
77	DEDI007	13.P02.A35.005 - Scavo a sezione obbligata "effettuato con MEZZI MECCANICI", per la fondazione di sostegni di qualsiasi tipo eseguito sino alla profondità di 2,50 m compreso lo sgombero ed il trasporto del materiale alla pubblica discarica, comprendente : - scavo in sezione chiusa in terreno di qualsiasi natura, eseguito con mezzo meccanico, compreso eventuali rotture e successivo ripristino di : pavimentazione in cemento, asfalto, porfido, ecc., Plinti (1.00x1.00x1.10)x4x0.20 Pozzetti (0.70x0.70x0.80)x4x0.20		0,880		
				0,314		
			mc.	1,194	15,95	19,04
78	DEDI008	13.P02.A35.010 - Scavo a sezione obbligata "effettuato MANUALMENTE" per la fondazione di sostegni di qualsiasi tipo eseguito sino alla profondità di 2,50 m compreso lo sgombero ed il trasporto del materiale alla pubblica A RIPORTARE				2.370,54

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
		VIA TRENTO INTERNA				
	DEDI008	discarica, comprendente : - scavo in sezione chiusa in terreno di qualsiasi natura, eseguito con mezzo meccanico, compreso eventuali rotture e successivo ripristino di : pavimentazione in cemento, asfalto, porfido, ecc., Plinti (1.00x1.00x1.10)x4x0.80 Pozzetti (0.70x0.70x0.80)x4x0.80		3,520		2.370,54
				1,254		
			mc.	4,774	99,19	473,53
79	DEDI009	13.P02.A45.005 - Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di dado di fondazione, per posa sostegni per illuminazione pubblica e alimentazione elettrica interrata, completo di pozzetto ispezionabile delle dimensioni interne di 40x40x70 cm, eseguito con getto di cls, e con chiusino in ghisa classificato "B 125" 4		4,000		
			n.ro	4,000	198,87	795,48
80	DEDI012	13.P02.B05.015 - Fornitura e posa in opera, in marciapiede e pavimentazione stradale, di quanto occorrente per la formazione di dado di fondazione, per posa sostegni per illuminazione pubblica - eseguito in cls - delle dimensioni di 80x80x100 cm., 4		4,000		
			n.ro	4,000	97,68	390,72
81	DEDI013	13.P02.C05.020 - Demolizione sottofondo in cls spessore superiore 0,2 m. 4x0.20		0,800		
			mc.	0,800	99,65	79,72
82	DELE001	13.P03.A15.011 - Fornitura e posa in opera, su plinto di fondazione predisposto, di sostegno in acciaio da lamiera, a sezione circolare diritto, tipo 128/4/6800, per posa corpi illuminanti, 3		3,000		
			n.ro	3,000	263,64	790,92
83	DELE003	13.P03.B30.005 - Fornitura e posa in opera di supporto corpo illuminante (pipa) per attacco a proiezione, in tubo di acciaio zincato a caldo, con innesto a cima palo, eseguito come da particolari costruttivi allegati, compreso dispositivo di fissaggio al sostegno. 3		3,000		
			n.ro	3,000	25,37	76,11
						4.977,02

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
		VIA TRENTO INTERNA				
84	DELE011	13.P05.B05.036 - Fornitura e posa in opera di cavo unipolare flessibile in rame, nazionale, tipo FG7R sezione 1x4 mmq; conforme alle prescrizioni CEI 20-13, CEI 20-22, 0,6/1kV, (2+95)x1x4+2.5x4x3+3		421,000		4.977,02
			ml.	421,000	1,06	446,26
85	DELE012	13.P05.B05.040 - Fornitura e posa in opera di cavo bipolare flessibile in rame, nazionale, tipo FG7OR sezione 2x2,5 mmq; conforme alle prescrizioni CEI 20-13, CEI 20-22, 0,6/1kV, allacciamenti da morsettiera a corpo illum.te 6x4		24,000		
			ml.	24,000	1,21	29,04
86	DELE020	13.P06.A10.020 - Formazione di derivazione su cavo unipolare con sezioni di dorsale sino a 50 mmq, e di derivazione sino a 35 mmq, guscio rigido in materiale plastico trasparente, riempito con resina epossidica a 2 componenti, morsetto a compressione.		4,000		
		4	n.ro	4,000	47,70	190,80
87	DELE021	13.P06.A15.005 - Fornitura e posa in opera entro tubi, pali o su fune metallica di guaina isolante in P.V.C. del diametro sino a 40 mm per infilaggio conduttori, compresa eventuale nastratura di serraggio.		20,000		
		4x5.00	ml.	20,000	1,73	34,60
88	DELE022	13.P06.A15.016 - Fornitura e posa in opera di morsettiera da palo, "Conchiglia", modello MVV/216, classe di isolamento 2, IP43, bipolare, da incassare entro feritoie di dimensioni mm. 45x186, su pali del diam. minimo di mm. 114, e cavo di sez. max di 16 mmq.		3,000		
		3	n.ro	3,000	68,00	204,00
89	DELE023	13.P06.A15.017- Fornitura e posa in opera di cassetta cablata di derivazione e sezionamento da palo, per impianti di illuminazione pubblica - Serie SCF La Conchiglia - tipo SCF3/T2, completa di tegolo di protezione TPF/100, portafusibili sezionabili, con In 20 A e fusibili di protezione,		1,000		
		1	n.ro	1,000	550,00	550,00
90	DELE024	13.P07.A05.020 - Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 6,00 m e sino a 10,20 m dal				
		A RIPORTARE				6.431,72

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UN.MIS.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
		VIA TRENTO INTERNA				
	DELE024	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici. 3		3,000		6.431,72
			n.ro	3,000	33,22	99,66
91	DELE025	13.P07.A05.021 - Fornitura a piè d'opera di corpo illuminante tipo Fivep, mod. "Oyster 2 VP", o equivalente, chiusura in vetro piano temprato, equipaggiato con lampada al sodio ad alta pressione Son-t plus 70 W., 3		3,000		
			n.ro	3,000	258,00	774,00
05	Totale	VIA TRENTO INTERNA			Euro	7.305,38
		TOTALE LAVORI			Euro	60.983,00